
Zarządzenie 208/2022

Zarządzenie 208/2022

Zarządzenie Nr 208/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 7 września 2022 r.
 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Gminy Chorzele.

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2022 r., poz.
559), Uchwały Nr 342/XXXVIII/14 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 stycznia 2014 roku w sprawie zasad

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do rejestru zabytków położonych na obszarze Gminy Chorzele, zarządzam co następuje:

§1
Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Chorzele.
 

§2
Informację o ogłoszeniu naboru wniosków podaje się do publicznej wiadomości w BIP Urzędu Miasta i Gminy Chorzele oraz na

tablicy ogłoszeń Urzędu.
 

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

 
§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


